SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

            INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
              PRÓ-REITORIA EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
     DEPARTAMENTO DE GERENCIAMENTO ESTRATÉGICO DE PESQUISA E EXTENSÃO

Convocação

EDITAL Nº 08/2023/PROEPPI/IFAP

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá -IFAP, por meio da Pró-Reitoria de Extensão,

Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação, torna público a convocação para assinatura do Termo de Aceite  de Bolsista

e inicio das atividades dos aprovados no Edital nº 08/2023/PROEPPI/IFAP – Processo de Seleção Simplificada

para Provimento de Vagas e Formação de Cadastro Reserva para a Função de Coreógrafo e Maestro para

Atuação como Bolsista no Programa Institucional de Bandas e Orquestra do Ifap – Campus Macapá e Laranjal

do Jari, dia 13 de abril de 2023, conforme abaixo designado.

Campus

Nome

CPF

Função

Horário e

Local

Macapá

Nádia Tatiane Araújo Correa

82184151220

Coreógrafa

Sala da

Proeppi/Ginási

o Poliesportivo

15h

Davi Lopes Santiago

00137319207

Maestro

Laranjal do

Jari

Janaina de Jesus Ferreira de

Almeida

03715613797

Coreógrafa

Sala do Setor

de Extensão

Campus

Laranjal Jari

15h

Alailson Ribeiro da Silva

89352610253

Maestro

Macapá - AP, 10 de  abril de 2023.

José Luis Nogueira Marques

Presidente da Comissão

Portaria nº 2139/2022/GAB/RE/IFAP